



—

. .. 80, .1, .12

—

**2019**

- , , 20  
 19 620 , , 23  
 , 8 078 .  
 -  
 , , ,  
 , , .

---

**1.**

- / ,  
 - /, , : ,  
 - 23 ,, ” ;  
 - ” ; 24 ..  
 ” - ” ; 12 ..  
 - , - ; 22  
 - ” ;  
 - ” ; 22  
 , ” ” .  
 14 23.04.2019 .  
 31.12.2019 . 1 ” “ 14

**2.**

2019 .  
 , , ,  
 - / /,  
 , , ,  
 :  
 - 1283 / 13.03.2017 . - .  
 , 474 / 01.03.2017 . ,  
 40 / 16.03.2017 . - , 25-  
 - , .

- ,  
 28.12.2017 . ” , 241 /  
 , . 39, . 1, . 3 . 4 , 5-

- III “ “ - ” “ . . 80  
 240 / 28.12.2017 . / ,

’ , 1 .  
 16.04.2019 . “ - .  
 2018 . – 2019 ., –

” “ , 10- ” . . “ ’  
 . - .  
 - , .

- , .  
 - .

**3.**

19 20 2019 . “,  
 ”

29.03.2019 . “,  
 ”

12.04.2019 . 7; EURO CASES ECLI,  
 ” “

07.05.2019 . . 410 ,

07.05.2019 .

13 19 2019 . : ” -  
 “

01.06.2019 . 09.06.2019 .  
 : „Summer school: Legal  
 languagetraining in cooperation in civil matters – SS/2019/01“ .  
 18 19.10.2019 .  
 :  
 ,  
 /  
 /.  
 „  
 29 30.10.2019 .  
 „  
 07.11.2019 .  
 „ -3  
 „ -  
 12 13.11.2019 .  
 „  
 14 15.11.2019 .  
 „  
 19.11.2019 . 22.11.2019 .  
 „The Brussels Ia Regulation in judicial practice – Advanced level“,



; **12**

**1.** \_\_\_\_\_ :

	2019 .	-	<b>1443</b> ,
962	481		98
01.01.2019 .		1443	, 2019 . 1541
	<u>2018.</u>		<b>1431</b> , 954
	477		99
01.01.2018 ..	1530	.	<u>2017.</u> <b>1452</b>
,	959	493	, 96
	01.01.2017 .	1548	. <u>2016.</u>
<b>1352</b> ,	751	601	, .
107	01.01.2016 ..		- 1459 .



				/	/ %	/ %		
						.	.	
2019	1541	861	1394	90.46%	1321 / 94.76%	672 / 96.14%	649 / 93.38%	147
2018	1530	806	1431	93.53%	1350 / 94.34%	692 / 94.66%	658 / 94.00 %	98
2017	1547	766	1448	93.54%	1378 / 95.17%	696 / 95.08%	682 / 95.25%	99
2016	1459	857	1363	93.42%	1282 / 94.06%	649 / 95.02%	633 / 93.09%	96

2019 . 867

- 165 . . . . . 308

473 . . . . .

- 147 . . . . . 247

394 . . . . .

2019 . . . . . , 57

4,09 % . . . . . 39 . . . . . 18

12 / . . . . . 23 , . . . . . /.



2018 . - 1431  
 12 59.63  
 2017 . 1452  
 12 60.50  
 2016 . 1352  
 12 56.33

.	40,75	20,25	61,00	489	243	732	507	254	761
.	39,58	19,83	59,41	475	238	713	523	257	780

”, 12 :

	1		1		1	1
2019	40,08	42,81	38,72	60,13	64,21	58,08
2018	39,75	42,50	39,75	59,63	63,75	59,63
2017	40,33	43,00	40,22	60,50	64,50	60,33
2016	37,56	40,53	37,88	56,33	60,79	56,79

.. 2019 .  
 12 ,



16.12.2015 .

24.03.2016 .

180 ., , , .16, .2 , 130 -

241.80, 2019 . , 2019 . ,

226.64,

.194 /, 2015 . /

02.07.2015 . -

1/23.01.2019 . ” 3.1 “

1 . .

.306, .1, .4, .2 2019 . - 149

.4, .2 , 149 , .306, .1,

2018 . 58 ;

2017 . - 181 ; 2016 . - 134 .

2. \_\_\_\_\_ :

3.1 2019 . - 481 /

2018 . - 477 ; 2017 . - 493 ; \_\_\_\_\_

2016 . - 601 /.

1 12 20,04



## 3.2

2019 .

:

;

:

		.381	.356	
2019	144	105 . / 72,92%	70 . / 48,61%	153
2018	135	91 . / 67,41%	47 . / 34,81%	141
2017	160	107 . / 66,88%	66 . / 41,25 %	177
2016	175	102 . / 58,29%	31 . / 17,42 %	194

2018 .

2017 . 2016 .

2019 .

:

	2019	2018	2017	2016
/	4	4	5	-
	2	3	3	4
	-	-	2	2
,	12	9	9	10
	39	43	46	55
	8	10	22	28
,	-	2	1	6
	3	6	12	7
	2	3	2	8
	74	55	58	55
:	<b>144</b>	<b>135</b>	<b>160</b>	<b>175</b>

2019 .

2019 .

	2019			2018			2017			2016		
-	14	101	115	8	63	71	18	24	42	6	86	92
	-	7	7	-	4	4	1	-	1	1	2	3
.78	5	49	54	8	57	65	1	19	20	3	28	31
, . :	2	180	182	4	217	221	1	142	143	5	307	312
-	-	5	5	-	5	5	-	1	1	-	5	5
-	-	8	8	-	15	15	-	9	9	2	8	10
-	-	11	11	4	11	15	1	12	13	1	14	15
-	-	1	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	98	98	-	140	140	-	94	94	1	221	222
-	2	82	84	4	77	81	1	48	49	4	86	90

2019 .

.78

3.3.

2019 .

			/	
2019	481	511	456 / 89.24%	420 / 92.11%
2018	477	502	472 / 94.02%	447 / 94.70%
2017	493	531	506 / 95.29%	471 / 93.08 %
2016	601	632	594 / 93.99%	548 / 92.26%

2019 .

2017 . 2016 .

2018 .

94.37 %; 231, 218  
89.78 %. 225, 202

3.4.

					78													
<b>2019</b>	142	133	2	2	50	48	-	-	4	3	8	8	11	11	82	58	180	179
<b>2018</b>	132	128	4	3	60	58	-	-	5	3	14	14	15	15	57	41	219	217
<b>2017</b>	172	154	2	1	37	37	-	-	1	1	9	7	17	17	59	43	236	236
<b>2016</b>	177	163	2	2	30	30	-	-	5	5	10	10	14	14	74	42	311	311

55 ( - 11 ., - 5, .78 - 4 ., - 1, -1 . / / - 33 ).

2018 .  
30 ; 2017 . 25 ; 2016 . 38 .

11.43% 2019 . / - 2018 . - 6.29%; 2017 . - 5.07%; 2016 . - 6.32% /.

2018 , 2017 . 2016 . - /

3.5. 2018 .

2019 . 209 , 155 , 12 .78 - 54 .

2018 . 203 , 139 , 22 .78 - 64 .

2017 . 240 , 202 .78 - 38 . 2016 .

224 , 194 ,

48 .78 - 30 .  
 2018 . 2016 . 2017 . -

05.11.2017 .

3.6. , / .78 /,

			3 .		3 .			
		∴		∴				.
2019	209	16	121	91	1	68	17	2
2018	203	6	94	64	4	11	29	1
2017	240	11	151	109	1	14	36	-
2016	224	9	145	102	1	12	35	1

2019 . 1 / .78 /.  
 2018 . 1 / .78 /, 2017.,

2016 .

2019 **31.**  
2017. **43;** 2018. **38;**  
2016. **44.**

- 2019 ., 2018 ., 2017 . 2016 .-

- 2019 . 54 .78 / 53  
 - 1 -  
 .78 ; 2018. 64 , -  
2017. 38 .78 / 36  
 , 2 /; 2016.

2016 .,

2019 . 2018 ., 2017 .  
 .78

3.7. **2019 .**

2019 . **39** .  
 7 . , **29** . , **1** . .78 **2** . .  
2018. 29 . -  
 , 6 . , 18 . , 2 . .78 3 . .  
2017 . 52 . 10 . , 1 . , 37 . 4  
 . 2016 . 51 . , 9 . , 1 . , 1 .  
 78 , 34 . 6 . .

					II-																			
		,				,				,				,				,				,		
	<b>22</b>	2	3	17	<b>20</b>	0	3	17	<b>13</b>	0	1	12	<b>6</b>	0	2	4	<b>1</b>	0	0	1	<b>0</b>	0	0	0
	<b>17</b>	3	2	12	<b>15</b>	4	2	9	<b>9</b>	2	2	5	<b>6</b>	2	0	4	<b>0</b>	0	0		<b>0</b>	0	0	0
:	<b>39</b>	5	5	29	<b>35</b>	4	5	26	<b>22</b>	2	3	17	<b>12</b>	2	2	8	<b>1</b>	0	0	1	<b>0</b>	0	0	0

			%			%		%		%
2019	456	39	9 %	35	22	62.86%	1	2.86%	12	34.28%
2018	472	29	6 %	30	25	83.34%	1	3.33%	4	13.33%
2017	506	52	10 %	46	37	80.44%	1	2.17%	8	17.39%
2016	594	51	9 %	43	37	86.05%	-	-	6	13.95%

2019 . 3 .  
 2018 . 3 .  
 2017 . 2 .  
 2016 . 4 .  
 - 3 .  
 - 1 .  
 3

#### 4.

##### 4.1. 2019 .

2019 . 962 . , 617 . 962 . .410 . .417 . 64,14  
 % 1 . 12 40,08

2019	962	617 . / 64,14%	68	1030
2018	954	678 . / 71,07%	74	1028
2017	959	660 . / 68,82%	57	1016
2016	751	479 . / 63,78%	76	826

2018 . 2017 . 200 2016 .,

4.2.

:

2019 .

:

	2019			2018			2017			2016		
	19	102	121	17	94	111	12	100	112	11	40	51
	12	50	62	21	28	49	9	31	40	21	41	62
	6	16	22	9	16	25	6	13	19	9	8	17
	8	5	13	11	6	17	12	10	22	9	8	17
	15	44	59	7	35	42	5	15	20	-	7	7
	-	4	4	2	2	4	3	6	9	4	7	11
	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	1	1	-	4	4	-	3	3
	2	110	112	-	82	82	9	114	123	7	103	110
	5	617	622	5	678	683	-	660	660	-	479	479
	-	9	10	3	10	13	3	11	14	5	8	13
	-	6	6	-	2	2	-	1	1	-	1	1
	1	8	9	2	10	12	2	5	7	23	63	83

2018 2017 .

. 2 3 /

. 6

2016 .,

2019 .

2016 2017 .

19

542 549

130, 3

310

3. 1

310

4.3.

2019 .

			/	
2019	962	1030	938 / 91.07%	901 / 96.06%
2018	954	1028	959 / 93.29%	903 / 94.16%
2017	959	1016	942 / 92.72%	907 / 96.28 %
2016	751	826	769 / 93.10%	734 / 95.45%

468, 454

470, 447

- 97, 01 %, -

- 95, 11 %.

4.4.



2019 . :

	2019		2018		2017		2016	
		.		.		.		.
	104	98 / 94,23%	92	78 / 84,78%	95	90 / 94,74%	43	41 / 95,35%
	29	22 / 75,86 %	37	22 / 59,46%	19	11 / 57,89%	48	38 / 79,17%
	17	14 / 82,35%	19	12 / 63,16%	10	6 / 60%	5	3 / 60%
	6	-	9	2 / 22,22%	10	7 / 70%	5	1 / 20%
	41	31 / 75,61%	26	17 / 65,38%	13	7 / 53,85%	2	2 / 100%
	2	1 / 50%	4	3 / 75%	7	4 / 57,14%	8	4 / 50%
	-	-	-	-	-	-	-	-
	-	-	1	1 / 100%	4	4 / 100%	3	3 / 100%
	110	108 / 98,18%	80	80 / 100%	123	118 / 95,93%	101	98 / 97,03%
	615	614 / 99,84%	678	678 / 100%	655	655 / 100%	479	479 / 100%
	9	8 / 88,89%	12	9 / 75%	11	10 / 90,91%	9	7 / 77,78%
-	5	5 / 100%	2	1 / 50%	1	1 / 100%	1	1 / 100%
	9	8 / 88,89%	11	9 / 81,82%	5	4 / 80%	80	70 / 87,5%

, , -  
 ,  
 92 ( - 17 ; - 33 ; - 5 ;  
 - 7 ; - 18 ; - 2 ; -  
 2 ; - 7 ; - 1 ).  
 2018 . - 69 ;  
 2017 . - 74 ; 2016 . - 58 .

2019 . / - 2018 . - 7,23%; 2017 . - 7,72%; 2016 . - 7,72% / .

: 9,56%

## 4.5.

## 2019 .

2019 .

				II-									/			,					
	<b>9</b>	6	3	<b>14</b>	10	4	<b>7</b>	6	1	<b>5</b>	2	3	-	-	-	<b>1</b>	1	-	<b>1</b>	1	-
	<b>9</b>	7	2	<b>10</b>	8	2	<b>2</b>	2	-	<b>4</b>	2	2	<b>1</b>	1	-	-	-	-	<b>3</b>	<b>3</b>	-
:	<b>18</b>	12	5	<b>24</b>	18	6	<b>9</b>	8	1	<b>9</b>	4	5	<b>1</b>	1	-	<b>1</b>	1	-	<b>4</b>	<b>4</b>	-

/

-

,

/

.

,

.

,

	.		·		·	·	·	·	·	·	·	·	·	·
			%			%		%		%	/	%	,	%
<b>2019</b>	<b>938</b>	<b>18</b>	<b>1,92%</b>	<b>24</b>	<b>9</b>	<b>37,5%</b>	<b>9</b>	<b>37,5%</b>	<b>1</b>	<b>4,17%</b>	<b>1</b>	<b>4,17%</b>	<b>4</b>	<b>16,66%</b>
<b>2018</b>	<b>959</b>	<b>31</b>	<b>3,23%</b>	<b>22</b>	<b>14</b>	<b>63,64%</b>	<b>8</b>	<b>36,36%</b>	-	-	-	-	-	-
<b>2017</b>	<b>942</b>	<b>25</b>	<b>2,65%</b>	<b>19</b>	<b>14</b>	<b>73,68%</b>	<b>3</b>	<b>15,79%</b>	-	-	-	-	<b>2</b>	<b>10,53%</b>
<b>2016</b>	<b>769</b>	<b>24</b>	<b>3,12%</b>	<b>15</b>	<b>8</b>	<b>53,33%</b>	<b>6</b>	<b>40%</b>	-	-	-	-	<b>1</b>	<b>12,5%</b>

2019 .

1.

2019 .

2019 . 22

1140 . 171 . 1311

178 .

31.12.2019 1133 . 145 .

139 .

12 14.25 .

29.08 . 14.83 . 41

2019 .

2.

4

		2016		2017		2018		2019		
	1.	106		165		157		150		
	2.	9		9		4		2		
	3.	24	<b>139</b>	24	<b>198</b>	37	<b>199</b>	19	<b>171</b>	
	4.	0		0		0		0		
	5.	0		0		1		0		
				<b>1089</b>		<b>1146</b>		<b>1215</b>		<b>1311</b>
	1.	91		191		320		440		
	2.	469		365		338		334		
	3.	244	<b>950</b>	246	<b>948</b>	213	<b>1016</b>	220	<b>1140</b>	
	4.	0		0		0		0		
	5.	146		145		145		146		
				<b>141</b>		<b>130</b>		<b>75</b>		<b>178</b>
				<b>948</b>		<b>1016</b>		<b>1140</b>		<b>1133</b>

2016 . 2017 ., 126.2% 2019 . 2016 . 2017 . 2018 . 4  
 2019 . 237.33% 2018 ., 136.9%  
 221 .; 2017 . – 77 182 . 2016 . – 84 492 . . . : 2019 . – 107 433 .; 2018 . – 104

3  
 1 - 2  
**3.**

2019 .  
 . :

.  
 ,  
 . 47, . 3  
 / ./ , . 47, . 6 - . 327

,  
 ,  
 ,  
 ,  
 ,  
 . 9  
 , 24.06.2011 .,  
 . 152, . 2

,  
 . 450 ,  
 - ,  
 - 2019 .

**IV.** \_\_\_\_\_

2019 . -  
 , 22 . -

1648 . 4545 , 2545  
 12 . 378,75  
 1.  
 1

	2016	2017	2018	2019
	1743	1517	1358	1435
	277	239	229	270
	1083	733	155	533
	839	458	263	657
	120	104	92	96
.	28	35	46	47
.	36	18	13	10
	23	25	30	16
	41	42	32	100
	1000	1812	397	487
	157	172	201	223
	<b>6301</b>	<b>5953</b>	<b>3351</b>	<b>4545</b>

2019 . 4277 .  
 - 439 . ; - 268 . ;  
 2257 . ; - 1313 .  
 130 .  
 23,62% 2017 ., 27,87% 2016 .  
 35,63% 2018 ., . .

**V. „ „**

„ „ „ - ,  
 „ „ „ ,  
 2019 . 218 4371  
 , , ,  
 1667 - ;  
 857 - ;  
 1847 - .  
 2018 . 268 4780  
 , ,  
 2017 . 271 5438  
 ; 2016 . 283 4903

27.02.2018 . .35 8 / 26.02.2008 .

**VI.**

**V**

2019 .	-	
:		
-	.....92 411,60	.
-	.....50 553,83	.
-	.....1 416,42	.
-	.....0	.
-	.....4 284,92	.
-	.....26,25	.
2019	,	30,39 %

§ “ ” 49 250,00 . 2019 . 2019 . 743 897.00 .  
47 270,00 .

42 / 01.10.2014 .,

**2019 .** - :

- ,

- 3 .

- 10 .

- WEB-

- justice.bg .

- web

продължи работата по актуализацията на стария и новия сайт. От началото на 2020 стария сайт е спрял и работи само новият.

- За увеличаване надеждността на съхраняваната информация в деловодните системи на съда бе увеличен броя на архивите и устройствата, на които те се съхраняват. По договореност на фирма „Лирекс“ с ВСС бе въведено архивиране на данните на АИС „Бюро съдимост“. На сървъра бе включен външен диск с голям капацитет – 2 ГБ, на който автоматизирано ежедневно се копират архивите, създавани на сървъра. Обема на диска позволява на него ежедневно да се архивират и файловете на САС „СЪДЕБНО ДЕЛОВОДСТВО“. Продължава архивирането на няколко работни станции и на външен диск, като последния се съхранява в огнеупорна каса.

- Продължи дейността по разширяване функционалния обхват на основните програмни системи в съда. Всички ъпдейти на ползваните системи (САС, JES, АИС “Бюро съдимост“) са своевременно изпълнявани. От средата на ноември 2019г. бе добавена нова функционалност на САС. Инсталирано бе комуникационно приложение за автоматизиран обмен на данни с ЕПЕП (Единен портал за електронно правосъдие), осигуряващо процеса на комуникация САС – ЕПЕП, при регистрацията на адвокати и даване на права за достъп до дела, публикувани в ЕПЕП.

- Направена бе регистрацията на съда в „Регистъра на банковите сметки и сейфове“ на БНБ през месец април. С дадените права на системния администратор на съда, бяха създадени потребители за „СИС“, достъпващи „Регистъра“. При направена заявка се получава информация за всички сметки на длъжник във всички банки в страната.

- Актуализирана бе регистрацията в ЕИСПП. Инсталирани са 2 компютърни работни места с двама потребители, които имат възможност да правят справки в ядрото на ЕИСПП.

- Продължава ползването на справки в „Портал за електронни услуги“ на НАП. През годината е даден достъп на деловодител от „СИС“ до „Услуги с контролиран достъп“ на НАП.

### **VIII. ЗАКЛЮЧЕНИЕ**

Колективът на Районен съд - Чирпан през 2019г. работи съзнателно, отговорно и успешно, макар и в намален съдийски състав при значителното увеличение на постъплението на всички видове дела спрямо предходните години.

Считам, че работейки като добър екип, всички ние магистрати и съдебни служители при РС - Чирпан, постигнахме много добри резултати, за което изразявам своята благодарност.

(АТАНАС ДИНКОВ)  
 АДМИНИСТРАТИВЕН РЪКОВОДИТЕЛ –  
 ПРЕДСЕДАТЕЛ НА РАЙОНЕН СЪД –  
 ЧИРПАН

